162
MACHINES DE CAROTTAGE
Made in EU
Certifiée
INFORMATIONS
DÉTAILS
CAROMAX 2000 À EAU
Connecteur 1” 1/4
et 1/2 gaz
Niveau Interrupteur PRCD
CHIAVE41
ANELLI33-45
CMAXVAL180A
CAROMAX2000A
Le Caromax 2000 à l’eau est une carotteuse
qui fait de la souplesse son point fort. C’est un
puissante carotteuse à eau
qui, grâce à sa carcasse
métallique, sa puissance
de 2000 watts, ses deux
raccords 1/2 gaz et
de 1”1/4 ainsi qu’à sa
prédisposition pour le
montage en colonne,
est la machine idéale
pour ceux qui recherchent
puissance, robustesse et
agilité. Grâce à son manche
spécial en « pistolet »,
orientable à droite ou à
gauche de l’utilisateur, et
au design particulièrement
compact et ergonomique, il devient
possible de l’utiliser même dans des
espaces étroits.
3 vitesses réglables Carcasse métallique
RACCORD 1/2 GAS ET 1”1/4
163
DESCRIPTION
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
ACCESSOIRES OPTIONNELS
CODE PRIX
CAROMAX 2000 À EAU
Puissance absorbée : 2000 W - 230 V
Diamètre de perçage max sur colonne : 200 mm
Diamètre de perçage manuel max : 160 mm
Raccordement : 1/2 Gaz et 1”1/4
Interrupteur PRCD intégré
Embrayage électronique « Intellitronic »
3 Vitesses à vide :
1- 900 Tours / Min percage possible: 90 - 200 mm
2- 1900 Tours / Min perçage possible : 40 - 70 mm
3 - 3900 Tours / Min perçage possible : 20 - 35 mm
Poids : 5,9 Kg
CHIAVE41
ANELLI33-45
CMAXVAL180A
CAROMAX2000A
inclus
PAGE 42
inclus
inclus
PLAQUES DE
CENTRAGE
FORET
NOIR 450
FORET
ARGENT 450
Voir page 145 Voir page 145
COLONNE 200
Voir page 42
liste de prix
FORET
LASER 420
Voir page 144
pour utilisation sur
colonne
FORET
OR 450
Voir page 143
pour utilisation sur
colonne
pour utilisation sur
colonne
pour utilisation sur
colonne
Voir page 197
 CLES DE 32 ET 41
ANNEAUX EN CUIVRE antiblock
MALETTE pour carotteuse
Carotteuse manuelle professionnelle CAROMAX 2000 EAU COMPLET